- 1 -

2021年２月９日

各  位

会 社 名  株式会社ヴィンクス

代表者名  代表取締役 社長執行役員    今城  浩一

（コード番号：３７８４ 東証第一部）

問合せ先  取締役 常務執行役員      竹内 雅則

（ＴＥＬ．０３－５６３７－７６０７）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2021年２月９日開催の取締役会において、役員人事について内定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、役員人事につきましては、2021 年３月 11 日開催予定の第 32 回定時株主総会及びその後の

取締役会において正式に決定される予定です。

記

１． 取締役の異動（2021年３月 11日付）

氏名 新役職名 旧役職名

藤田 俊哉

（ふじた としや）
会長執行役員 取締役 会長執行役員

吉田 太一
（よしだ たいち）

取締役 常務執行役員

 特定顧客事業担当

常務執行役員

特定顧客事業担当

川口 勉
（かわぐち つとむ）

（退任） 取締役

髙橋 宏
（たかはし ひろし）

（退任） 取締役

菊川 泰宏

（きくかわ やすひろ）
取締役 （新任）

谷 祐輔

（たに ゆうすけ）
取締役 （新任）

- 2 -

２．新役員体制（2021年３月 11日付）

（１）取締役

氏名 役職名

今城 浩一

（いまぎ こういち）
代表取締役 社長執行役員

竹内 雅則

（たけうち まさのり）

取締役 常務執行役員

 営業担当 兼

企画担当

田原 大

（たはら ゆたか）

取締役 常務執行役員

リテールソリューション事業担当 兼

 技術担当

吉田 太一

（よしだ たいち）

取締役 常務執行役員

 特定顧客事業担当

菊川 泰宏  ※1

（きくかわ やすひろ）
取締役

谷 祐輔  ※1

（たに ゆうすけ）
取締役

※１ 取締役 菊川泰宏及び谷祐輔の２名は、何れも社外取締役であります。なお、両氏につき

ましては、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員に指定する予定です。

（２）監査役

氏名 役職名

吉田 裕

（よしだ ゆたか）
監査役

村田 智之 ※１、※２

（むらた ともゆき）
監査役

佐藤 吉浩 ※１

（さとう よしひろ）
監査役

※１ 監査役 村田智之及び佐藤吉浩の２名は、何れも社外監査役であります。

※２ 監査役 村田智之は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員に指定しておりま

す。

以  上